
 

SEZNAM VĚCÍ POTŘEBNÝCH PŘI PŘIJETÍ DO DOMOVA 

• Občanský průkaz (změna TP) 

• Kartičku zdravotní pojišťovny  

• Poslední výměr důchodu + doklad o aktuální výši příspěvku na péči 

• Vyplněný sociální dotazník  

• Finanční hotovost na zaplacení úhrady do konce měsíce a na další osobní 

výdaje 

• Výpis ze zdravotní dokumentace od obvodního lékaře (pokud žadatel 

přichází z domova) 

• Očkovací průkaz nebo datum posledního očkování na TAT, COVID-19, 

PREVENAR 

• Seznam specialistů, ke kterým uživatel/ka dochází (kardiolog, diabetog, 

neur. atd.) 

• Seznam užívaných léků  +  zásoba léků  minimálně na 3 dny  

• Datum, kdy byl naposledy napsán poukaz na inkontinenční pomůcky 

(pokud žadatel přichází z domova a jsou mu psány pravidelně) 



• Toaletní potřeby (tekuté mýdlo, šampón, tělové mléko, hřeben, kartáček 

+ pastu na zuby (v případě zubní protézy – kelímek ,tablety na zubní 

protézu) , toaletní papír, nůžky na nehty, muži sebou navíc: holící strojek 

+ pěnu na holení 

• Oblečení - domácí oděv, na který jste zvyklí (tepláky a trička – pohodlné, 

nejlépe bavlněné  v dostatečném množství),noční košile, pyžamo, župan, 

spodní prádlo, ponožky bez gumičky, ručníky, žínky , vycházkový oděv + 

další oblečení dle ročního období,                                                                                                                                

veškeré osobní věci, které příbuzní uživateli/ce do zařízení donesou či 

naopak odnesou pryč, je nutné nahlásit ošetřujícímu personálu 

• Kompenzační a zdravotní pomůcky_- fran. hole, chodítko, invalidní vozík 

(řádně označit jménem), sluchadlo, brýle atd. 

• Vhodnou obuv s pevnou patou  

• Malou cestovní tašku v případě hospitalizace. 

  


